omnes annos in estivo tempore 1n perpetuum,
et in bosco de Paulac, qui est juxta boscum
Sancti Peiri, x utfiantrx. S. Unberti. S. Con-

stantii. S. Bernardi.

Ego Amvinicus pE Fangmrs et Petrus dimitli-
mus hordariam dé, Rigado in Eecclesia Stir-
pensi, quam abstuleeramus, et ideo Abhas jam
dictus dedit x..S. Fulcherii. S. Arnulfi. S. Zes-
celi.

Ego Gauzlridus, pro anima mea, do Sancto
Petro et Ecclesie Stirpensi unum mansum ad
Yolvet, in preseniia domnis J ordani, et dividit
cum altero manso ejusdemEcclesieStirpenéis.
S. David. S. Wilelmi. Et ipsum mansum cum
consilio Jordans dedit mater sua eidem Ec-
clesie in manu domni Fulcherii, et dedit ei
X. S. Unberti. S. Widonis. S. Aimirici.
~ Ego Willelmus de Sancto Marco. et Stepha~
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nus frater meus dimitiimus et donamus sancto.
Petro Stirpensis Ecclesie Ecclesiam Sancti
Marcii de Frumiger cum appendiciis suis, in
manu Johannis Sacerdotis, videlicet omnes
terras que ad altare ejusdem Sancti Martii
pertinent, et omnia, excepta majori decima.
S. Jubilini. S. Guidonis. S. Unbaldi. S. Ge-
raldi. Ex Leaﬁdem Ecclesia eodem modo dimisi
medietatem ego Guillelmus de Gannac in
‘manu supra dicti Johannis eidem Tcclesie
Stirpensi ac donavi, et postea-confirmavi in
manu domni Fulcherij. '

Ego Geraldus, cognomeénto Bla,n_c]iet, 1acio
donum: et convenientiam et ordinationem. de
tota mea substantia, hoc est de terris et de
v.inei.s,.- et de alia pecunia 111ea,,7qDle@.~ et Sa-ncizo
Petro Stirpenéi et beato. Galterio domno meo,
quia ab ipso et per ipsum habui et adquisivi-
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omnia mea bona que hodie possideo. Et prop-
ter hoc facio istud donum et istum conventum
in'vita mea, in manu scilicet domni Fulcherii
Abbatls et in presentia. Capituli Stirpensis, ut
1psi permltta,nt michi tenere et possidere in
antea omnia illa que hodie teneo et possideo,
et ea similiter que in antea adqulrere potuero,
hoc est ut habeam ¢t teneam totum in vita mea
de domno Fulcherlo Abbatg et de successori-
bus suis in pace, sine censu et sine aliquo
servitio nisi ego ipse facere voluero, tali vide-
licet convenientia, ut post inortem meam tofas
‘meas terras et vineas et alia omnia que ha-
buero, l1abeat et possadeat Stlrpenels Ecclesm,
et beatus Galterius domnus meus et Canonici
sui in pace, sine ulla calumpnia, quia neque
uxorem neque filios unquam me habere ad-
tendo. Factum est hoc plac1tum m manu

domm Fulcherii Abbatls in Capltulo

VI
ENTRE L’AN 1080 ET L*AN.10093.